
Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11.70 3193 MONSÁLVEZ NÚÑEZ, VICENTE ESP 2 Valencia Esports

 11.89 2461 DE MADARIA TOMAS, NESTOR ESP 3 Valencia Esports

 12.64 3017 SINISTERRA PEREZ, JULIO ESP 2 Valencia Esports

 12.68 2462 ERES FENOLLOSA, PABLO ESP 2 Valencia Esports

 12.77 3278 GARCIA GUERRERO, SERGIO ESP 3 Correcaminos

 13.04 2483 TORRES LUCHA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

2520 CEGRI CATALA, ALVARO ESP 3 Valencia Esports

2993 CHELLY , DANNY FRA 3 Valencia Esports

2994 PERELLO CONDE, MANUEL ENRIQUE ESP 3 Valencia Esports

2489 SAHUQUILLO MORENO, ALEJANDRO ESP 3 Valencia Esports

2473 SOTO CODOÑER, MARC ESP 2 Valencia Esports

2493 VALERO CORDOBA, PAU ESP 2 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 12.10 2590 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 12.24 2669 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 12.51 3092 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 12.63 2366 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Esports

 12.63 2007 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 12.79 2406 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports

 13.48 2588 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 13.54 3081 CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

 13.56 3214 ZURANO SERRA, PABLO ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 13.57 3119 RODRIGUEZ ROBERTO, PAU ESP 4 Atletisme Els Sitges

 13.59 3089 MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4 Atletisme Els Sitges

 13.71 3152 LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 13.74 2006 MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 13.76 2592 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 13.81 2631 CAMPS CAÑAS, ALBERTO ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

 13.82 3091 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

100m MASC. AL_LM

100m MASC. AL_CM

Circular 91/2019

Actualización, 4 de Abril de 2019

Triatlones Infantil A.L.|Juegos Municipales Ayto. V alencia

Valencia Estadio-Turia, 6 de Abril de 2019

Atletas Inscritos

a la competición en el correo sectecnica@facv.es.

Los delegados o atletas participantes tendrán que confirmar su participación hasta 50 minutos antes

del comienzo de cada uno de las carreras y primera prueba de cada uno de los triatlones infantiles.

Será obligatorio llevar el dorsal escolar municipal en todas las pruebas.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta  las 14h del jueves anterior



 14.65 2001 CORDON FERRER, XAVIER ESP 4 C.A.Poblats Maritims

 15.50 3088 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges

3080 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

2367 ALEPUZ GENTO, ALVARO ESP 5 Valencia Esports

2356 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Esports

3118 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges

2625 ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2635 ALONSO TARAZONA, DAMIAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2678 ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia

2370 DE ZABALA IBORRA, JORGE ESP 5 Valencia Esports

3197 ESPI STREULI, VICENTE ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

3117 FOLGADO RUIZ, JOSE RAMON ESP 4 Atletisme Els Sitges

3001 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports

2390 LOPEZ LUZZY, OSCAR ESP 4 Valencia Esports

3274 LUCENA ARENAS, ASIER ESP 5 Correcaminos

2629 MAÑAS PASCUAL, ADRIAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2384 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Esports

3191 MURILLO VIDAL, JESUS ESP 5 C.A.Poblats Maritims

3090 NOVELLA PASTOR, ANDRES ESP 4 Atletisme Els Sitges

2679 PEREZ SABATER, ALBERT ESP 5 EMID Valencia

3049 RAMOS ESTEVEZ, LORENZO ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2667 RODRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4 EMID Valencia

2715 RUBIO LUNA, VICTOR ESP 5 EMID Valencia

2398 SAEZ PRADES, CARLOS JUAN ESP 4 Valencia Esports

2865 SAEZ QUINTANA, ANTONIO ESP 4 Colegio Argos

3153 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges

2675 SIMONYAN , DAVID UKR 5 EMID Valencia

2401 TORRE FERNANDEZ, ALVARO RAFAEL ESP 4 Valencia Esports

3185 VIGUER BALLESTER, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

2630 VIZOSO , CESAR AARON FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 00:39.02 2366 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Esports

 00:39.10 2669 ESTEBAN SORIA, JORGE ESP 4 CA Safor Delikia Sport

 00:39.20 2406 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Esports

 00:39.23 3001 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Esports

 00:40.59 3080 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:41.26 3092 RUIZ GISBERT, MARIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:42.10 2378 LOPEZ RICO, ALBERTO ESP 5 Valencia Esports

 00:42.31 2679 PEREZ SABATER, ALBERT ESP 5 EMID Valencia

 00:42.37 2675 SIMONYAN , DAVID UKR 5 EMID Valencia

 00:42.44 3118 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:43.26 2667 RODRIGUEZ POLIT, LUCAS ESP 4 EMID Valencia

 00:45.35 3089 MARTINEZ MARTINEZ, ALBERT ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:45.70 3091 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges

300m MASC. AL_CM



 00:45.88 3090 NOVELLA PASTOR, ANDRES ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:46.04 2384 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Esports

 00:46.23 2715 RUBIO LUNA, VICTOR ESP 5 EMID Valencia

 00:46.23 2865 SAEZ QUINTANA, ANTONIO ESP 4 Colegio Argos

 00:46.72 2401 TORRE FERNANDEZ, ALVARO RAFAEL ESP 4 Valencia Esports

 00:46.74 3152 LLUESMA DE LA OSSA, ALEJANDRO ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:48.17 3117 FOLGADO RUIZ, JOSE RAMON ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:48.32 3083 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGOESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:49.21 3153 SANTONJA GIL, SERGIO ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:52.98 2676 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia

2678 ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia

3081 CABARCOS ABELLAN, VICTOR ESP 4 Atletisme Els Sitges

2588 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 C.A.Sprint Moncada

3084 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges

2624 LOU FELEZ, CARLOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

3088 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 Atletisme Els Sitges

1168 OLMEDA LECHA, MANUEL ESP 4 C.A.Quart de Poblet

3119 RODRIGUEZ ROBERTO, PAU ESP 4 Atletisme Els Sitges

2592 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

3047 UGARTE FOURGEAUD, BARTOLOME FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

2630 VIZOSO , CESAR AARON FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 02:52.99 2454 CHILET GARCIA, DAVID ESP 3 Valencia Esports

 02:53.13 2468 PAZ GORRIZ, MARIO ESP 3 Valencia Esports

2460 ALEMANY PEREZ, VICTOR ESP 3 Valencia Esports

3192 LUJÁN CASTELLBLANQUE, BORJA ESP 2 Valencia Esports

2481 MORTE ESCRIBANO, DANIEL ESP 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 02:41.69 3087 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges

 02:52.66 3080 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges

 02:53.57 3085 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges

 02:54.92 3033 DURA TUDELA, MIQUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

 02:57.35 2364 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

 02:57.50 2275 FERRANDIS WIERGO, YAGO ESP 5 CA Silla

 02:57.67 2383 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports

 02:58.83 3237 REGADERA COSTA, ALVARO ESP 4 Correcaminos

 03:02.05 2022 LUQUE CABELLO, MARCOS ESP 5 CA Silla

 03:02.19 2378 LOPEZ RICO, ALBERTO ESP 5 Valencia Esports

 03:10.27 3275 LÓPEZ SAORIN, DAVID ESP 4 Correcaminos

 03:19.74 3083 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGOESP 4 Atletisme Els Sitges

 03:21.63 2627 SANCHEZ GENY, SAMUEL ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

 03:24.14 2389 HERNANDEZ SORIANO, CARLOS ESP 4 Valencia Esports

1.000m MASC. AL_LM

1.000m MASC. AL_CM



 03:24.52 2632 RIOS MENDOZA, SEBASTIAN ESP 4 AD Liceo Francés de Valencia

 03:28.98 2004 DELGADO GUTIERREZ, IKER ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 03:29.8 2385 NACHER ABELEDO, CARLOS ESP 5 Valencia Esports

 03:30.36 3084 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges

 03:42.97 2586 TOVAR SANTAMARIA, CARLOS ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 03:46.71 2013 LOPEZ APARICIO, PAU ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 03:56.00 3232 RODILLA CASTILLO, MAURO ESP 4 Escola Atletisme Vilamarxant

2361 CARMONA VILLARROYA, JORGE ESP 4 Valencia Esports

 3233 CASTILLO MOYA, JOSE DANIEL ESP 4 Escola Atletisme Vilamarxant

2393 LOZANO CASINOS, GUILLERMO ESP 4 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

2569 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2242 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports

2243 SENENT HERRERO, HUGO ESP 7 Valencia Esports

2565 SANCHEZ MARTINEZ, MARCOS ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2010 NUÑEZ GARCIA, MARTIN ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2694 MARTINEZ LUJAN, HECTOR ESP 7 EMID Valencia

2221 LLOSA IRUN, MARCOS ESP 6 Valencia Esports

2220 GONZALEZ GARCIA, CARLES ESP 6 Valencia Esports

3131 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

2222 BRUN NARBON, HOSE TOMAS ESP 7 Valencia Esports

2218 HERRRERO LÓPEZ, JOEL ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 933 2232 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports

 511 2647 MARTINEZ LELIOUX, ALBERT ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

 463 2237 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Esports

 433 3131 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

3231 TATAY SUDANI, JOAN ESP 6 Escola Atletisme Vilamarxant

3099 NOVELLA PASTOR, MATIAS ESP 7 Atletisme Els Sitges

2215 MIRALLES SERRANO, ALEX ESP 7 Valencia Esports

2646 MAÑEZ TAMBORERO, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2209 LLANA NOVELLA, WENCESLAO ESP 7 Valencia Esports

2212 IBAÑEZ SANTOS, DONOVAN ESP 7 Valencia Esports

3230 HERNANDEZ VALERO, GABRIEL ESP 6 Escola Atletisme Vilamarxant

3097 CECETKA ORTIZ, ABEL ESP 7 Atletisme Els Sitges

2228 CARBONELL BALBASTRE, PEDRO ESP 7 Valencia Esports

2355 CALVE ANDRES, GUILLERMO ESP 7 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 738 3133 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Esc. CD Caxton College

 403 2643 ZARAGOZA PAPIERSKI, TONI ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

Triatlon A Infantil Masculino AL RFEA_IM

Triatlon B Infantil Masculino AL RFEA_IM

Triatlon C Infantil Masculino AL RFEA_IM



 245 2683 SAMANIEGO ITURRALDE, JOSE ESP 6 EMID Valencia

2240 SANCHEZ CHIRIVELLA, MANEL ESP 7 Valencia Esports

3101 RODRIGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges

2239 PEREZ HUETA, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports

2009 NUÑEZ GARCIA, JULIO ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2210 LLUCH CRESPO, NELSON ESP 7 Valencia Esports

2699 FERRIZ FOVED, GUILLERMO ESP 7 EMID Valencia

3130 DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 721 2246 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

 226 2641 COLLANTES PELTIER, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2848 TRONCHONI MARTINEZ, CARLOS ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2581 SAEZ BARGUES, MARC ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2566 REIG BARGUES, FERNANDO ESP 7 C.A.Sprint Moncada

3045 RAMOS ESTEVEZ, MARTIN ESP 7 AD Liceo Francés de Valencia

2692 NONCHEV , DANIEL GEORGIEV BUL 7 EMID Valencia

2849 DE LA POZA MORENO, DIEGO ESP 6 C.A.Poblats Maritims

2733 CONTRERAS RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 7 EMID Valencia

2850 BAUS RIBERA, ALVARO ESP 7 C.A.Poblats Maritims

3042 ARROYO MARI, IZAN ESP 6 EMID Valencia

3094 ANGUIS SANCHO, JAVIER ESP 6 Atletisme Els Sitges

3199 ALONSO , LUCAS FRA 7 AD Liceo Francés de Valencia

2654 AGUADO CAMPS, LUIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1.097 2247 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 Valencia Esports

 726 3093 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6 Atletisme Els Sitges

 672 2238 QUEROL SERRANO, JOAN ESP 6 Valencia Esports

2248 PEREZ DOMINGUEZ, ADRIAN ESP 7 Valencia Esports

3132 PATRICIO GALLEGO, LUCAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 14.02 2419 MARTINEZ LECHIGUERO, AINHOA ESP 2 Valencia Esports

 14.71 2433 SEYE AIT RAYSS, AMINA ESP 3 Valencia Esports

 14.72 2437 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 3 Valencia Esports

2422 CEDEÑO CAMBINDO, RANIA SOFIA VEN 3 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 13.75 2898 MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 C.A.L´Eliana

 14.03 3026 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

 14.08 3209 PINAR JUARES, BLANCA ESP 4 Col. Inter. Ausias March

Triatlon D Infantil Masculino AL RFEA_IM

Triatlon E Infantil Masculino AL RFEA_IM

100m FEM. AL_LF

100m FEM. AL_CF



 14.34 2591 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 14.88 2002 JIMENEZ CAMUS, JULIA ESP 4 C.A.Poblats Maritims

 14.94 3208 CABRERA DIEZ, SARA ESP 4 Col. Inter. Ausias March

 14.95 2525 ALONSO TORRIJO, NURIA ESP 4 C.A.Quart de Poblet

 15.54 2524 GARCIA FERNANDEZ, PAULA ESP 4 C.A.Quart de Poblet

 16.84 2003 GONZALEZ JARQUE, ALBA ESP 4 C.A.Poblats Maritims

2593 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2274 ALONSO ALONSO, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports

2896 ALVAREZ GUTIERREZ, ALEJANDRA ESP 5 C.A.L´Eliana

2594 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

2276 BECHTLOFF ROJAS, DARA ESP 4 Valencia Esports

2626 CARRATALÁ REGADERA, VEGA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2277 CASTELLANO HIGUERAS, LUCIA ESP 5 Valencia Esports

2017 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla

2523 CELI PALOMARES, ANDREA ESP 4 C.A.Quart de Poblet

3141 COLLADO MARTINEZ, INES ESP 4 Atletisme Els Sitges

2279 CONESA GOMEZ, PAULA ESP 4 Valencia Esports

2757 CORTES TRENOR, BELEN ESP 5 Valencia Esports

2498 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi

2296 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5 Valencia Esports

3041 DOMINGUEZ PINA, AITANA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

2292 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

2636 FORRIOL EGIDO, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

3178 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

2864 GARRIDO GUANTER, EVA ESP 5 Colegio Argos

2312 GOMEZ LAZARO, NURIA ESP 5 Valencia Esports

3073 GONZALEZ MEDINA, CARLA ESP 5 Atletisme Els Sitges

3074 GONZALEZ MEDINA, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges

2628 GRAO CAMPOS, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

3075 HERNANDEZ FERRER, CLAUDIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

2354 LABRADA BERGA, ANGELA ESP 4 Valencia Esports

2634 MARTINEZ GRANDPIERRE, NOAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

3155 MARTINEZ LÓPEZ, IRENE ESP 4 Campanar Redolat Team

2005 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

2587 MIRALLES ALBERO, AFRICA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2599 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

3145 MORATA CERVERA, CLAUDIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

2857 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

2411 PAGANI , CAMILLA ITA 5 Valencia Esports

3076 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges

2950 PINTER LUCAS, JULIA ESP 5 EMID Valencia

2521 RODRIGUEZ MARTINEZ, AITANA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

2584 ROMAN ROMAYOR, ALICIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2935 SERRANO LOZANO, LUCIA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

2353 SIERRA ALOY, PAULA ESP 4 Valencia Esports

3077 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges



3078 VAREA CASTELLO, ELENA ESP 4 Atletisme Els Sitges

3109 VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NEHELTY ESP 4 Atletisme Els Sitges

3079 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 00:44.36 3178 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

 00:45.34 3026 CALABUIG SANTACATALINA, ROCIO ESP 4 C.A.La Rabosa

 00:45.40 3077 SOSPEDRA ESCAT, BELEN ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:46.20 2527 SANTAMARIA GONZALEZ, LUCÍA ESP 4 C.D.Metaesport

 00:46.32 2591 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 00:47.41 3079 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:47.42 2857 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Esports

 00:48.37 2263 CREMADES ROCA, ELVIRA ESP 4 Valencia Esports

 00:48.42 3072 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:48.58 2005 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 00:48.82 2292 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

 00:50.18 2593 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 00:50.59 2498 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi

 00:51.29 3145 MORATA CERVERA, CLAUDIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:51.77 3076 PARRILLA HERNANDEZ, REBECA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:52.12 3109 VAZQUEZ DA COSTA GUIMARAES, NEHELTY ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:53.05 2594 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 00:53.56 3073 GONZALEZ MEDINA, CARLA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:53.65 3078 VAREA CASTELLO, ELENA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:54.39 3141 COLLADO MARTINEZ, INES ESP 4 Atletisme Els Sitges

 00:54.96 3074 GONZALEZ MEDINA, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges

 00:56.13 2296 DEL TORO SENDRA, CELIA ESP 5 Valencia Esports

 00:57.90 2864 GARRIDO GUANTER, EVA ESP 5 Colegio Argos

 00:58.19 3075 HERNANDEZ FERRER, CLAUDIA ESP 4 Atletisme Els Sitges

 3208 CABRERA DIEZ, SARA ESP 4 Col. Inter. Ausias March

2277 CASTELLANO HIGUERAS, LUCIA ESP 5 Valencia Esports

2522 CASTILLO FELTRER, BLANCA ESP 5 C.A.Quart de Poblet

2354 LABRADA BERGA, ANGELA ESP 4 Valencia Esports

2587 MIRALLES ALBERO, AFRICA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

2599 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 3209 PINAR JUARES, BLANCA ESP 4 Col. Inter. Ausias March

2584 ROMAN ROMAYOR, ALICIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 04:01.88 2447 VALDES ORTEGA, THANIA ESP 3 Valencia Esports

300m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _LF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:15.28 2017 CASTELLO BONILLA, VANESSA ESP 5 CA Silla

 03:16.43 3031 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa

 03:22.76 3070 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 03:32.39 2305 MERA COSTA, ELIZBETH ESP 5 Valencia Esports

 03:32.92 2589 PLA GIMENEZ, AGUEDA ESP 4 C.A.Sprint Moncada

 03:33.4 3072 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 03:38.87 3228 MONTESINOS CERVERA, CRISTINA ESP 5 Escola Atletisme Vilamarxant

 03:40.70 3069 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

 03:44.12 2598 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 03:50.79 2596 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 03:50.98 2503 NAVARRO GASTALDO, MARTA ESP 4 C.A.Algemesi

 03:53.24 2814 DE LA CONCEPCION GISBERT, PAULA ESP 4 Guadassuar Maskokotas

 03:57.2 3066 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges

3068 BRIZUELA MARTINEZ, VIOLETA ESP 5 Atletisme Els Sitges

2278 CLARI RAUSELL, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

2671 VIDAL NAVARRO, AMPARO ESP 4 EMID Valencia

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1.678 2162 ION CHITU, SORINA ESP 6 Valencia Esports

 845 3063 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges

 553 3127 ARMERO GARCIA, IRENE ESP 6 Esc. CD Caxton College

 508 2645 GUERIN SANCHEZ, LOLA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

3204 VERDU GOMEZ, SOFÍA ESP 7 Col. Inter. Ausias March

2851 VALENTIN DIAZ, MARTA ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2011 SIMARRO CABRERA, AMPARO ESP 7 C.A.Poblats Maritims

3143 RAMOS JIMENEZ, ALEJANDRA ESP 7 Atletisme Els Sitges

3206 MURCIA FRADES, MARTA ESP 7 Col. Inter. Ausias March

2872 MORENO FAYOS, AINHOA ESP 6 Colegio Argos

3108 HIDALGO MARTINEZ, INES ESP 6 Atletisme Els Sitges

3142 GUEROLA FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Atletisme Els Sitges

2170 GONZALEZ BELLIDO, ALBA ESP 6 Valencia Esports

3061 GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges

2014 GIL MARTINEZ, MARIANA ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2869 FRANQUEZA GALLON, LIDIA ESP 6 Colegio Argos

2161 FONS DE LA RICA, MARINA ESP 7 Valencia Esports

2866 ESCUDERO PEREZ, MARTA ESP 6 Colegio Argos

3198 DUBRULLE , LAURE CONSTANCE FRA 6 AD Liceo Francés de Valencia

2156 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 Valencia Esports

2147 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports

3213 CORONADO MAESTRO, VICTORIA ESP 7 Col. Inter. Ausias March

3205 CIRERA DE HARO, CANDELA ESP 7 Col. Inter. Ausias March

2152 CHARCO MARTIN, SONIA ESP 6 Valencia Esports

3144 APARISI GUEVARA, ALEJANDRA ESP 7 Esc. CD Caxton College

1.000m FEM. AL _CF

Triatlon A Infantil Femenino AL RFEA_IF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 667 2574 MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 659 3128 BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA ESP 6 Esc. CD Caxton College

 526 2571 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 184 2012 GOMEZ BELENGUER, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Poblats Maritims

2015 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

2501 QUISPE PLA, CLARA VALERIA ESP 7 C.A.Algemesi

2500 PEÑARROCHA CERVERO, MIRIAM ESP 6 C.A.Algemesi

2496 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi

2255 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Valencia Esports

2256 NAVARRO RODRIGUEZ, IRENE ESP 7 Valencia Esports

3100 MIRON CAMPOS, LAURA ESP 7 Atletisme Els Sitges

2649 MERI MEJIA, ELIA ROSARIO ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

3060 GIL APARISI, DANIELA ESP 6 Atletisme Els Sitges

3216 GARDINER SERRANO, EMMA ESP 7 C.A.Poblats Maritims

2644 GARCIA PEREZ, MANUELA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

3059 DOMINGUEZ TORQUEMADA, CARLA ESP 7 Atletisme Els Sitges

3229 DEVAL ARAGO, JOANA ESP 6 Escola Atletisme Vilamarxant

3150 CORDON FERRER, PAULA ESP 6 C.A.Poblats Maritims

2573 CONEJERO CASAÑA, AITANA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

3284 BEREA VIJUESCAS, MARTINA ESP 7 Atletisme Els Sitges

2859 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6 C.A.Algemesi

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1.071 2564 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 840 2575 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2201 ROURE ALVAREZ, ALEJANDRA ESP 6 Valencia Esports

2568 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2195 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Esports

2176 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports

2722 MARTIN-SACRISTAN CASANOVA, CRISTINA ESP 7 EMID Valencia

2172 JIMENEZ GARCIA, EMMA ESP 7 Valencia Esports

2168 GARCIA CAPARROS, LUCIA ESP 7 Valencia Esports

3129 DE LA LLAVE LLAVADOR, LAURA ESP 6 Esc. CD Caxton College

2577 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2153 CHUKWEZI JIN, ADANNA MITSPA ESP 6 Valencia Esports

3127 ARMERO GARCIA, IRENE ESP 6 Esc. CD Caxton College

3144 APARISI GUEVARA, ALEJANDRA ESP 7 Esc. CD Caxton College

2648 ANAYA RAMIREZ, ELENA ESP 7 AD Liceo Francés de Valencia

Triatlon C Infantil Femenino AL RFEA_IF

Triatlon B Infantil Femenino AL RFEA_IF



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

3040 ZORNOZA MARTI, HELENA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2580 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2660 OSPINA AYALA, VALENTINA ESP 6 C.A.Algemesi

2942 OLIVER SANCHEZ, CELIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2642 NUÑEZ MOLINA, CARMEN ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2578 GIRON HERRERIAS, MIREIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

3062 GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges

2529 GARRIDO DENGRA, BLANCA ESP 7 C.A.Quart de Poblet

2644 GARCIA PEREZ, MANUELA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

2651 FOUCAUD , FAUSTINE FRA 7 AD Liceo Francés de Valencia

3058 CREGO ROMERO, MENCIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

2143 CIVERA JHON, MINERVA ESP 7 Valencia Esports

2576 BLASCO MENA, CLAUDIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2779 BARATO ROMERO, LUCIA ESP 7 C.A.Sprint Moncada

2572 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1.021 2158 GARCIA ANSON, MARTINA ESP 6 Valencia Esports

 1.001 2582 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

2718 VIDAL NAVARRO, NOELIA GABRIELA ESP 6 EMID Valencia

2608 TARAZONA FORTEA, MARIA ESP 6 Valencia Esports

2881 TANAKA CHAQUES, MARINA ESP 7 Valencia Esports

3065 SOSPEDRA ESCAT, SARA ESP 7 Atletisme Els Sitges

2194 SERRANO I SOLER, MAR ESP 7 Valencia Esports

2192 ROCA MEDINA, ERIKA ESP 7 Valencia Esports

2186 MAESTU MAHIQUES, HIRUT ESP 6 Valencia Esports

2163 HERRERO FERNANDEZ, AITANA ESP 7 Valencia Esports

2145 BALLESTER MACDOUGALL, CANDELA INES ESP 6 Valencia Esports

3057 ALEGRE MUÑOZ, LAIA ESP 7 Atletisme Els Sitges

Triatlon D Infantil Femenino AL RFEA_IF

Triatlon E Infantil Femenino AL RFEA_IF


